REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA
REPUBLIC OF KOSOVA
KOMUNA —SUHAREKE
OPSTINE SUVA'REKA

B MUNICIPALITY -SUHAREKE

DREJTORIA E INSPEKSIONIT
Nr 179
Daté 07.06.2018

Bazuar né nenin 6 pika 6,neni 4 pika 3 e Ligjit 04/L-179 dhe neni 6pika 2 ¢ Rregullores
pér transportin rrugor né territorin ¢ komunés sé Suhareké.Drejtoria e Inspeksionit bén€
kEte:

FTESE PUBLIKE

Njoftojmé t& gjithé operatoret transportues t& komunés s& Suharekés t& cilét kané
interesim té konkurrojné né relacionin relacionin Dvoran —Vraniq dhe anasjelltas.
Relacioni i udhétimit : -Dvoran —Vraniq
Nisje: 6:15,6:35,6:45,11:45,12:05,12:25,17:15,17:45,18:30.
-Vranig—Dvoran
Kthimi: 8:06,8:16,8:21,11:46,12:16,12:33,20:06,20:12,20:46.
Kushtet e aplikimit:
L
1. Té sjellin déshmi mbi regjistrimin e biznesit
2. Té sjell déshmi mbi posedimin e s¢ paku 2 Autobuséve pér transportin e
udhétaréve.
3. Té sjell déshmi mbi gjendjen ¢ rregullt teknike t& mijetit transportues t€
udhétaréve.
4. Té sjellin déshmi mbi pranimin teknik t& biznesit nga organet kompetente.
5. Té sjellin déshmi lidhur me pagesén e taksave komunale.
I1.
Ftesa publike &shté e hapur nga data 07.06.2018 deri me 14.06.2018.
1. Kérkesat dhe dokumentacioni 1 kompletuar duhet t& dorézohet i mbyllur né
zarf ,marrja dhe dorézimi i kérkesave béhet né zyrén e pranimit.
7. Dokumentet ¢ pa kompletuara dhe t€ dorézuara pas afatit t& parapare nuk
do t& merren né shqyrtim.
_ Ftesa publike me Nr.179 dt.07.06.2018  éshté né fuqi kurse
Shfugizohet Ftesa publike Nr.175 e datés 06.06.2018,pérshkak té
gabimeve teknike.
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